
Børnehaven i Børnehuset Blåmejsen søger to
pædagoger, der er passionerede omkring leg, relationer

og børns trivsel.

Ønsker du at blive en del af en velfungerende integreret daginstitution, hvor vi tror på, at arbejdet
med relationer er ét af de vigtigste redskaber i arbejdet med at fremme børns trivsel og udvikling?
Ønsker du at være en del af et team, hvor høj faglighed, leg og nysgerrighed på praksis er i fokus?
Så er det dig, vi leder efter!
I Blåmejsen vægter vi kollegaer, der:

Har fokus på kerneopgaven – arbejdet med at udvikle børn!●

Tager udgangspunkt i deres pædagogfaglige viden og bidrager til daglige pædagogiske

aktiviteter, der fremmer børns trivsel, udvikling og læring gennem leg.

●

Brænder for og bidrager til nærvær og har et relations- og ressourceorienteret syn på

pædagogik.

●

Kan tilpasse sig og justere sig efter børnegruppens behov.●

Ser sig selv som holdspillere og som en del af en institution, hvor vi hjælper hinanden.●

At arbejde i Børnehuset Blåmejsen indebærer:

At arbejde sammen med dygtige og engagerede kollegaer, der møder hverdagens glæder og

udfordringer med et smil.

●

At arbejde sammen med kollegaer, der brænder for at sikre børns trivsel, udvikling og læring

på tværs af stuer, alder og køn.

●

At blive en del af et hus, hvor ledelsen er synlig, engageret og arbejder anerkendende og

medinddragende.

●

At blive en del af et hus, hvor faglig udvikling er en høj prioritet – vi har indtil videre i år været

til både foredrag og oplæg, og har meget mere i vente.

●

I Blåmejsen tror vi på, at vi sammen skaber den bedste hverdag for både børn, forældre og
medarbejdere. Vi har et godt og tæt forældresamarbejde, et givende samarbejde med eksterne
samarbejdspartnere og et godt arbejdsmiljø med de højeste scorer for trivsel, tilfredshed og ledelse
i vores nylige APV.
Vi arbejder med årsnorm, hvor der er afsat timer til blandt andet skriftligt arbejde og forberedelse.
Vi har forskellige arbejdsgrupper, hvor medarbejdere sammen med ledelsen understøtter
fagligheden i hverdagen, herunder arbejdsgrupper omkring KIDS og Faglig Fyrtårn.
Som ny medarbejder hos os får du tilknyttet en mentor til at hjælpe dig godt ind i hverdagen og
institutionens kultur. Du vil også få en introduktion til vores arbejde med KIDS, så du på denne
måde hurtigt får kendskab til vores værdier og arbejdsgange for det pædagogiske arbejde.
Det praktiske: Vi er et integreret hus med plads til 81 børn. Vi søger to pædagoger til børnehaven,
hvor der er plads til 45 børn, fordelt på to stuer.
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer med start 1. september 2025. Ansøgningsfrist: 23.
juli 2025. Samtaler afholdes løbende.
Kontakt gerne daglig leder Tamara på tlf. 72599578 for yderligere oplysninger. 
Vi glæder os til at møde dig!
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